OTYET OB MCMNOJIHEHNN BIO[DKETA
FMABHOIO PACMOPAANUTENA, PACNOPAOWUTENA, MONYYATENA BIOKETHbLIX CPEACTB,

FMABHOIo ADMMHNCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA NCTOYHUNKOB ®PNHAHCUPOBAHUA AEDPULIMTA BIOXKETA,

MABHOIo ADMUHNCTPATOPA, AIMUHUCTPATOPA AOXOAO0B BIOIKETA

KoAabl
dopma no OKY[] 0503127
Ha 1 AHBapsA 2022 . Data 01.01.2022
maBHbIl pacnopaanTenb, pacnopaanTenb, nonydyaTenb 6104KeTHbIX CPEACTB, NeC
rmaBHbI aAMUHUCTPaTOP, aAMUHUCTPaTop AOXOAOB GlogkeTa,
rmaBHbIil a4MUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP UCTOUHUKOB no OKIMO| 46300339
hHaHCUPOBaHUA aecuumta GropKeTa MYHULIMTANBHOE KASEHHOE OBLLEOBPASOBATENBHOE YYPEXAEHWE "NONTAHCKAS CPENHASA 074
OBLLUEOBPA3OBATENTIbHAA LUKONA" KPYTUXMHCKOIO PANMOHA ANTANCKOIO KPAA masa no BK]
HaumeHoaHue GtopxeTa PaiioHHbli 6lomkeT KpyTuxmuHCKoro paiioHa no OKTMO| 01621000
MepuoanyHoCTb: MecsiuHas, kKBapTarnbHas, rogoBas
EanHuua nsmepeHus: pyo6. no OKEMN 383
1. Joxoabl GlogxeTa
WcnonHeHo
HauMEHOBAHME NoKA3ATENS Koa Koa aoxoaa no GroaxeTHO W Y'%Bsz:::e HewucnonHeHHble
CTpoKN KnaceudukaLmmn Yepes cuHaHcoBble | Yepe3 GaHKOBCKME HekaccoBble HazHaueHus
HasHa4eHuna opraHbl cyeTa onepauuu uroro
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Hoxoabl GlogpkeTa - BCEro 010 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM uucne:
010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




2. Pacxoabl 6roaxeTa

dopma 0503127 ¢. 2

McnonHeHo HeuncnonHeHHble Ha3Ha4YeHUs
YTBepxaeH
. JInMnTBI
HaumeHoBaHWe nokasatens KO'D' KO'D' pacxoza ro GFOA)KeTHOI/I Hble 6}O,D,)KeTHbIX Yepes Yepes Mo NUMUTam
CTPOKM Kkrnaccudukaumm OloaKeTHbIE 5933TENLCTR 6 HeKaccoBble no accurHosa 6
Ha3HaYeHWs o rHaHcoBbIE aHKOBCKME onepaLyn nToro HUSIM HOQXKETHBIX
opraHbl cyeTa o64a3aTensCcTB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Pacxoabl 6ogxeTa - BCero 200 X 0,00 23 585 005,80 23197 633,30 0,00 0,00 23 197 633,30 0,00 387 372,50
B TOM yuUcCrne:

OBPA3OBAHUE 200 074 0700 0000000000 000 0,00 23 585 005,80 23197 633,30 0,00 0,00 23 197 633,30 0,00 0,00
O6Lee obpasoBaHue 200 074 0702 0000000000 000 0,00 23 585 005,80 23197 633,30 0,00 0,00 23 197 633,30 0,00 0,00
Pacxoabl Ha o6ecreveHne geATensLHOCTH
(okasaHuve ycryr) noAseJoMCTBEHHbIX
yupexgeHuin 200 074 0702 0200000000 000 0,00 2 657 325,07 2 657 325,07 0,00 0,00 2 657 325,07 0,00 0,00
Pacxoabl Ha o6ecreveHne geATensLHOCTH
(okasaHuve ycryr) noAseJoMCTBEHHbIX
yupexaeHuii B cchepe obpasoBaHMa

200 074 0702 0210000000 000 0,00 2 657 325,07 2 657 325,07 0,00 0,00 2 657 325,07 0,00 0,00]
LLkonbl - AeTCKMe cafbl, LLKOSbI
HavarbHble, HENOSHbIE CpeaHue 1
cpeaHne 200 074 0702 0210010400 000 0,00 2 089 325,07 2089 325,07 0,00 0,00 2 089 325,07 0,00 0,00
3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr Ana
oBecneyeHNs rocyaapcTBeHHbIX
(MyHULMManbHbIX) HYX4 200 074 0702 0210010400 200 0,00 2079 202,34 2079 202,34 0,00 0,00 2079 202,34 0,00 0,00]
MHble 3akynku ToBapos, paboT u ycnyr
ansa obecneyeHNs rocy4apCTBEHHbIX
(MyHULMManbHbIX) HYX4

200 074 0702 0210010400 240 0,00 2079 202,34 2079 202,34 0,00 0,00 2079 202,34 0,00 0,00]
[Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr

200 074 0702 0210010400 244 0,00 585 168,76 585 168,76 0,00 0,00 585 168,76 0,00 0,00]
3akynka aHepreTUYECKUX pecypcoB 200 074 0702 0210010400 247 0,00 1494 033,58 1494 033,58 0,00 0,00 1494 033,58 0,00 0,00
MHble GrogxeTHbIe acCUrHoBaHNA 200 074 0702 0210010400 800 0,00 10 122,73 10 122,73 0,00 0,00 10 122,73 0,00 0,00]
YnnaTa Harnoros, c60pPoOB U UHbIX
nnarexemu 200 074 0702 0210010400 850 0,00 10 122,73 10 122,73 0,00 0,00 10 122,73 0,00 0,00]
YnnaTa Harora Ha UMyLLeCTBO
opraHM3aLWni 1 3eMenbHOro Harora 200 074 0702 0210010400 851 0,00 3 040,00 3 040,00 0,00 0,00 3 040,00 0,00 0,00]
YnnaTa npoyux Hasoros, c60poB 200 074 0702 0210010400 852 0,00 5 340,00 5 340,00 0,00 0,00 5 340,00 0,00 0,00
YnnaTa WHbIX NrnaTexen 200 074 0702 0210010400 853 0,00 1742,73 1742,73 0,00 0,00 1742,73 0,00 0,00
Pacxopabl Ha o6ecneveHne pacyeTos 3a
TONMMBHO-3HEpreTUYeckne pecypchl,
noTpebnaemMsle MyHULMMAMNBHBIMW
yypexaeHnamMu 200 074 0702 0210051190 000 0,00 568 000,00 568 000,00 0,00 0,00 568 000,00 0,00 0,00]
3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr Ana
oBecneyeHNs rocyaapcTBeHHbIX
(MyHULMManbHbIX) HYX4 200 074 0702 0210051190 200 0,00 568 000,00 568 000,00 0,00 0,00 568 000,00 0,00 0,00]




HanmeHoBaHWe nokasaTensa

Kog
CTPOKHK

Koa pacxoaa no GrogxeTHON
Kkrnaccudukaumm

YTBepxaeH
Hble
OloaXeTHble
HasHaveHuns

McnonHeHo

HewcnornHeHHble HasHaveHns

JInMnTBI
OroaXeTHbIX
o6a3aTensCcTB

Yepes
rHaHcoBbIE
opraHbl

Yepes

©aHKoBCKMe

cYeTa

HekaccoBble
onepauuu

unToro

Nno accurHoea
HUAM

no nAMUTam
OroaXeTHbLIX
o64a3aTensCcTB

1

6

7

8

10

11

WHble 3akynkn ToBapos, paboT n ycnyr
Ans obecneyeHns rocyjapcTBeHHbIX
(MyHULMManbHbIX) HYX4

200

074 0702 0210051190 240

0,00

568 000,00

568 000,00

0,00

0,00

568 000,00

0,00

0,00]

3akyrnka aHepreTYECKUX PecypcoB

200

074 0702 0210051190 247

0,00

568 000,00

568 000,00

0,00

0,00

568 000,00

0,00

0,00]

[ocyaapcTBeHHas nporpaMma
AnTatickoro kpas "Pa3suTue
06pasoBaHUS 1 MOMOAEXKHOMW MONUTHKK"
Ha 2014-2020 roapl

200

074 0702 5800000000 000

0,00

20927 680,73

20 540 308,23

0,00

20 540 308,23

0,00

0,00]

Mognporpamma "PassuTtune obLero un
JonornHUTenbHoro obpasoBaHus” B
pamMkax rocyJapcTBEHHOMW MporpamMmbl
AnTatickoro kpas "Pa3suTue
06pasoBaHUS 1 MOMOAEXKHOMW MONUTHKK"
Ha 2014-2020 roapl

200

074 0702 5820000000 000

0,00

16 902 035,92

16 514 663,42

0,00

16 514 663,42

0,00

0,00]

Cy6BeHLMM Ha eXeMECAYHOE JEHEXHOe
BO3HarpaxgeHue 3a KnaccHoe
PYKOBOACTBO NEAArorn4eckum
paBoTHUKaM FroCyAaPCTBEHHBIX W
MYyHULMNanbHbIX 06Lleo6pa3oBaTenbHbIX
opraHusaLyi

200

074 0702 5820053032 000

0,00

1 886 598,00

1740 224,31

0,00

1740 224,31

0,00

0,00]

Pacxoppl Ha BeINnaTel NepcoHary B
Lienax obecrneyveHNs BbINONHEHNA
hyHKLWI rocyAapcTBEHHbIMA
(MyHULMManbHBLIMK) opraHamMu,
Ka3eHHbIMU yupeXaeHWaMM, opraHamn
ynpa.neHna rocyaapcTaeHHbIMU
BHeboAXeTHbIMK hoHAaMU

200

074 0702 5820053032 100

0,00

1 886 598,00

1740 224,31

0,00

1740 224,31

0,00

0,00]

Pacxoabl Ha BbINMaThl nepcoHarny
KaseHHbIX yupexaeHui

200

074 0702 5820053032 110

0,00

1 886 598,00

1740 224,31

0,00

0,00

1740 224,31

0,00

0,00]

doHA onnaTsl TpyAa yupexaeHun

200

074 0702 5820053032 111

0,00

1 449 200,00

1336 577,70

0,00

0,00

1336 577,70

0,00

112 622,30

B3Hockl no o6asatensHOMy
coumansHOMY CTPaxoBaHMIO Ha BbiMnaThl
o onnate Tpyda paboTHUKOB U UHbIE
BbINnaThl paboTHUKAM yYpexaeHni

200

074 0702 5820053032 119

0,00

437 398,00

403 646,61

0,00

403 646,61

0,00

33 751,39




HanmeHoBaHWe nokasaTensa

Kog
CTPOKHK

Koa pacxoaa no GrogxeTHON
Kkrnaccudukaumm

YTBepxaeH
Hble
OloaXeTHble
HasHaveHuns

JInMnTBI
OroaXeTHbIX
o6a3aTensCcTB

McnonHeHo

HewcnornHeHHble HasHaveHns

Yepes
rHaHcoBbIE
opraHbl

Yepes
©aHKoBCKMe
cueTa

HekaccoBble
onepauuu

unToro

Nno accurHoea
HUAM

no nAMUTam
OroaXeTHbLIX
o64a3aTensCcTB

1

6

7

8

10

11

OBecneyeHre rocygapcTBeHHbIX
rapaHTUin peanusauum npas Ha
nonyyeHue obLLeA0CTYNHOIo 1
BecnnaTHOro AOLLKONBHOIO, HavaneHoro
oblLero, ocHoBHOro obLLero, cpeaHero
obLero obpasoBaHuA B
06LeobpasoBaTenbHbIX OpraHn3aLmsX,
obecneyeHune AONOMHUTENBHOIO
obpasoBaHNA AeTel B
06LeobpaszoBaTenbHbIX OpraHn3aLmax

200

074 0702 5820070910 000

0,00

14 171 487,92

14 171 487,92

0,00

14 171 487,92

0,00

0,00]

Pacxoppl Ha BeINnaTel NepcoHary B
Lienax obecrneyveHNs BbINONHEHNA
hyHKLWI rocyAapcTBEHHbIMA
(MyHULMManbHBLIMK) opraHamMu,
Ka3eHHbIMU yupeXaeHWaMM, opraHamn
ynpa.neHna rocyaapcTaeHHbIMU
BHeboAXeTHbIMK hoHAaMU

200

074 0702 5820070910 100

0,00

13 880 960,92

13 880 960,92

0,00

13 880 960,92

0,00

0,00]

Pacxoabl Ha BbINMaThl NepcoHarny
KaseHHbIX yupexaeHui

200

074 0702 5820070910 110

0,00

13 880 960,92

13 880 960,92

0,00

13 880 960,92

0,00

0,00]

doHp onnatsl TpyAa yupexaeHui

200

074 0702 5820070910 111

0,00

10 746 333,92

10 746 333,92

0,00

10 746 333,92

0,00

0,00]

VHble BbINNaTbl NepcoHary yupexaeHuid,
3a VCKITIoYeHWeM choHaa onnaTbl Tpyaa

200

074 0702 5820070910 112

0,00

16,69

16,69

0,00

16,69

0,00

0,00]

B3Hockl no o6asatensHOMy
coumansHOMY CTPaxoBaHMIO Ha BbiMnaThl
o onnate Tpyda paboTHUKOB U UHbIE
BbINnaThl paboTHUKAM yYpexaeHni

200

074 0702 5820070910 119

0,00

3134610,31

3134 610,31

0,00

3134 610,31

0,00

0,00]

3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr AnA
obecneyeHna rocyaapcTBeHHbIX
(MyHULMManbHbIX) HYX4

200

074 0702 5820070910 200

0,00

290 527,00

290 527,00

0,00

290 527,00

0,00

0,00]

WHble 3akynkn ToBapos, paboT n ycnyr
Ans obecneyeHns rocyjapcTBeHHbIX
(MyHULMManbHbIX) HYX4

200

074 0702 5820070910 240

0,00

290 527,00

290 527,00

0,00

290 527,00

0,00

0,00]

Mpoyas 3akyrka ToBapoB, paGoT 1 ycryr

200

074 0702 5820070910 244

0,00

290 527,00

290 527,00

0,00

290 527,00

0,00

0,00]




McnonHeHo HeuncnonHeHHble Ha3Ha4YeHUs
YTBepxaeH
. JInMnTBI
HanmeHoBaHWe nokasatens KO'D' KO'D' pacxo/a Mo GDMeTHOM HbIE 6}O,D,)K6THbIX Yyepes Yyepes no NUMUTamM
CTPOKMU KJ'IaCCI/IdWIKaLWII/I 6}O,D,)KeTHbIe P P HeKaccoBble Mo accurHosa
HasHaueHns 00A3aTeNbCTB | dhHaHcoBbIE ©aHKoBCKMe one nToro OOKETHBIX
pauum HUAM
opraHbl cyeTa o64a3aTensCcTB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

KomneHcaunoHHbIe BbINnaTel HA MUTaHue
oByyaoWUMea B MyHULMNAMNBHBIX
obLeobpasoBaTenbHbIX OpraHU3aUmaXx,
HYXAAHLUMCS B coLMarsHON
noaaepxke

200 074 0702 5820070930 000 0,00 157 250,00 127 584,03 0,00 0,00 127 584,03 0,00 0,00
3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr Ana
oBecneyeHNs rocyaapcTBeHHbIX
(MyHULMManbHbIX) HYX4 200 074 0702 5820070930 200 0,00 157 250,00 127 584,03 0,00 0,00 127 584,03 0,00 0,00
MHble 3akynku ToBapos, paboT u ycnyr
ansa obecneyeHNs rocy4apCTBEHHbIX
(MyHULMManbHbIX) HYX4

200 074 0702 5820070930 240 0,00 157 250,00 127 584,03 0,00 0,00 127 584,03 0,00 0,00
[Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr

200 074 0702 5820070930 244 0,00 157 250,00 127 584,03 0,00 0,00 127 584,03 0,00 29 665,97]
CyBeungmna BrogxketaMm MyHULMNANBHbIX
o6pasoBaHuUii Ha opraHW3aLmio
BecnnaTHoro ropsyero NUTaHNA
obyuatoLuxes 200 074 0702 58200L3042 000 0,00 686 700,00 475 367,16 0,00 0,00 475 367,16 0,00 0,00]
3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr Ana
oBecneyeHNs rocyaapcTBeHHbIX
(MyHULMManbHbIX) HYX4 200 074 0702 58200L3042 200 0,00 686 700,00 475 367,16 0,00 0,00 475 367,16 0,00 0,00
MHble 3akynku ToBapos, paboT u ycnyr
ansa obecneyeHNs rocy4apCTBEHHbIX
(MyHULMManbHbIX) HYX4

200 074 0702 58200L3042 240 0,00 686 700,00 475 367,16 0,00 0,00 475 367,16 0,00 0,00
[Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr

200 074 0702 58200L3042 244 0,00 686 700,00 475 367,16 0,00 0,00 475 367,16 0,00 211 332,84}
58700000 200 074 0702 5870000000 000 0,00 4 025 644,81 4 025 644,81 0,00 0,00 4 025 644,81 0,00 0,00
Pacxoapl Ha peanusaLyio MeponpusTi
no KanuTansHOMy peMOHTY

200 074 0702 58700S0990 000 0,00 4 025 644,81 4 025 644,81 0,00 0,00 4 025 644,81 0,00 0,00
3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr Ana
oBecneyeHNs rocyaapcTBeHHbIX
(MyHULMManbHbIX) HYX4 200 074 0702 58700S0990 200 0,00 4 025 644,81 4 025 644,81 0,00 0,00 4 025 644,81 0,00 0,00
MHble 3akynku ToBapos, paboT u ycnyr
ansa obecneyeHNs rocy4apCTBEHHbIX
(MyHULMManbHbIX) HYX4

200 074 0702 58700S0990 240 0,00 4 025 644,81 4 025 644,81 0,00 0,00 4 025 644,81 0,00 0,00
3akynka ToBapoB, paboT, yCryr B Liensax
KanuTasrbHOro peMoHTa
rocyaapcTBeHHOro (MyHULMNAnsHoro)
nMyujecrtea 200 074 0702 58700S0990 243 0,00 4 025 644,81 4 025 644,81 0,00 0,00 4 025 644,81 0,00 0,00]




McnonHeHo

HewcnornHeHHble HasHaveHns

YTBepxaeH
. JInMnTBI
Kog Kop pacxopa no GromkeTHON Hble
HanmeHoBaHWe nokasatens 6}O,D,)K6THbIX Yepes Yepes no NUMUTamM
CTPOKM Kkrnaccudukaumm OloaKeTHbIE HeKkaccoBble Nno accurHoea
00A3aTeNbCTB | dhHaHcoBbIE ©aHKoBCKMe nToro OOKETHBIX
HasHaveHus onepauum HUAM
opraHbl cyeTa o64a3aTensCcTB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
PesynbTaT ucnonHeHuns Groaxeta
(aedrumT/NpodrumT) 450 X X X 23197 633,30 0,00 0,00 -23197633,30 X X




3. UcTouHMKM cpuHaHCUpoBaHMA AedmunTa CromkeTa

®opma 0503127 ¢. 3

Kopn ncTouHuka

YTBEpXKAEHHbIE BIOAKETHbIE

McnonHeHo

HanmeHoBaHuWe nokasatens Kop cTpoku UHaAHCKPOBAHMA MO HewcnonHeHHble HasHaveHus
BIOMKETHON KNaceHdbMKALIN HasHayeHua Yyepes puHaHcoBble | 4epes HaHKoBCKMeE HekaccoBble JToro
opraHbl cqeTa onepayuu
1 2 3 4 5 6 7 8 9
MCTOUHMKN huHaHCMpoBaHWs aecdulnTa
BlopxeTa - Bcero 500 X 0,00 23 197 633,30 0,00 0,00 23 197 633,30 0,00
B TOM Yucre:
UCTOYHWKN BHYTPEHHETO PUHAHCUPOBaHUSA
BropxeTta 520 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3 HUX:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UCTOYHWKYN BHELLIHETO (PUHAHCUPOBAaHUSA
BroaxeTa 620 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3 HUX:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
M3MeHeHve ocTaTKkoB cpeacTs 700 000 01000000000000000 0,00 X 0,00 0,00 0,00 0,00
000 01050000000000000 0,00 X 0,00 0,00 0,00 0,00
yBEIMYEeHWe OCTaTKOB CPEACTB, BCEro 710 000 01050000000000500 0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
YMeHbLLEHWe OCTaTKOB CPefCTB, BCEro 720 000 01050000000000600 0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
000 01060000000000000 0,00 X 0,00 0,00 0,00 0,00
000 01060000000000500 0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
000 01060000000000600 0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
M3MeHeHve ocTaTKoB Mo pacyeTam
(cTp.810+cTp.820) 800 X X 23 197 633,30 0,00 0,00, 23 197 633,30 X







